
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 121

DEL
02-08-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  Elezioni politiche 25.09.2022. Acquisto materiale seggi
gruppo maggioli - Impegno

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 318    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti i Decreti di convocazione dei comizi elettorali delle elezioni politiche del 25 settembre 2022;

Dato atto che si rende necessario procedere con urgenza all’acquisto della Cartella Elettorale per
provvedere agli adempimenti delle Elezioni Politiche del 25.09.2022, come da richiesta verbale del
responsabile dell’ufficio stesso;

Visto che ci si è rivolti alla Ditta di fiducia Maggioli S.p.a. di Santarcangelo di Romagna (Rimini);

Visto il preventivo rimesso dalla ditta Maggioli S.p.a. di importo pari ad euro 271,82
(duecentosettantuno/82) comprensivo di IVA e trasporto;

Ritenuto il prezzo congruo;

Visti i codici CIG: Z56375BBC1;

Visto il T.U.E.L. D.lg. 267/00 e smi;

D E T E R M I N A

La presente narrativa costituisce parte integrale e sostanziale del presente atto e ne costituisce
motivazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 241/90;

Di approvare, il preventivo di spesa fatto pervenire dalla ditta Maggioli S.p.A. di Santarcangelo di
Romagna, che prevede la fornitura della modulistica e del materiale necessario per lo svolgimento delle
elezioni politiche del 25.09.2022 per una spesa complessiva di €. 271,82 comprensiva di IVA e
trasporto;

Di impegnare la somma complessiva di € 271,82 occorrente per le motivazioni descritte sopra in
premessa, sul bilancio 2022 al Capitolo 5017 ad oggetto: “Spese per Elezioni, Acquisto di beni e servizi”

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.121 del 02-08-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.121 del 02-08-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 3



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.121 del 02-08-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


